
MĚSTSKÝ ÚŘAD BYSTRE
stavební úřad

nárn. Na podkově Z,56992 Bystré

VAS DOPIS ZN.: ZE DNE: 20J12011
SPIS.ZN.: SÚ/40l5l20l1lP Č..l.: 4015-3
VYŘIZUJE: Ing, Pruška
TELEFON: 468 008 l87
E-MAIL: stavebrri@b]vstre.cz
DAT. SCHRÁNKa 22rbxdq
DATUM: 29.1.2018

YarY

VEREJNA VYHLASKA
oznÁmnxÍ

zAIIÁJENí úzn tvlNíHo Říznní

Čnz oistribuce, a. s., IČo 2472g035,Teplická 874, Děčín IV-Podmokly, 405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje
MONTPROJBKT, a.s.o iČO 284g4032,Arnošta z Parclubic 2082,Zelené předměstí,530 02
Pardubice 2

(dále.jen "žadatel") podal dne 20.11.2017 žádost o vydání úzenrrtího rozlrodnr.rtí o unrístění stavby s
trázvem:

Nedvězí vývody TS SY_0173 - rekonstrukce knn
Rekonstrukce venkovního vedení nn formou nového kabclového vedení nn

IE-12-20065l6

rtapozemkust.p.51,5J,59,104, ll9, l50,parc.č. l29l1,13211,13311,13511,13512,140,14413,14414,
l4611,148l1,14814, l50/l, l5012,151/l, l5l12, 175l2, 175l4, 1]516,35513,35517,60912,60914,630ll,
64414, 64416, 646, 65612, 65613,'783l1,78313,783l4, 186,80212,805/l, 8l4ll, 814l5 v katastrálnínl
území Nedvězí u Poličky.

na Pozenrku st, p. 554, parc. č. 69712,69713,3196 v katastrálnírrr ťtzenrí KorouIrev.

Uvedenýnr dnem bylo zahájeno úzernní í.ízení.

Stavba obsahuje:

Celková rekottstrukce stávajícího venkovItího vedení z holých vodičů nízkého napětí.
Venkovnívedeníz holých vodičťr bLrde v celé délce trasy zclenloIttováno včetrrě podpěrných bodů a bude
IralrrazeIro novýtn kabelovýrrr vedellílrr nízkého llapětí.
Jednotlivé donry budou přepojeny do rrové kabelové sítě.

Stavební Úřad Městského úrřadrr Bystré, jako stavebrrí úřad příslLršný podIe § l3 odst. l písrn, e) zákona č.
18312006 Sb., o ťtzemním plánování a stavebníIn řádLr (stavební zákorr), ve znění pozdějších předpisů
(dále jen "stavebnízákon"), oznanruje podle § 87 odst, l stavebrrího zákortaza|,1ájerú územrrílro Yízertí,ve
kterérn LrPouŠtí od ústnílro jednání. Dotčené orgány Inoholt uplatrrit závazrlá staItoviska a účastníci řízení
své nárnitky do

5.3.2018.

K Později uplatněrrýrn závazrtým stanovisktittr, ttánlitkánr nebucle přihlédrrLrto. Účastníci řízení tnolro1
nahlíŽet do podkladŮ rozlrodttutí (stavební úřacl Městského úřadu Bystré, úřední dny pondělí a středa _

8:00- 1 l :00, l 2:30-16:30; v j iné dny po te|el'onické dohoclě).



č,1. +ots_:

Osoby s vlastrrickými Itebo jinýnri věcnými právy k sousednírn pozetnkůnr:

o p&rc. č. 3398 v katastrálním úzenrí Bystré rr Poličky,

o st. p.612,J,l1,1712,18,20,21,32,33,34l1,3412,4012,4|,42,44l1,45,46,48,55, 56,69,9J,
l06, l09, llB, l25, l28,129,130,132,138,152l|, l53, l60,17l,
parc,č.5,611,618,]l1,912,12ll,|5,|611,1612,1613,19,3013,3016,33l1,3313,40l1,4ll1,4ll4,
43ll, 45, 49, 57, 59, 60ll, 6012, 65, 8213, 8218, 8219, 82ll6, 8611, 8] , 93, 95, 99l1, 9912, l00/1,
l0012, l0912, l20l2,|20l5,12l,122, l2312,125l1,12811,12812,12813, l2912,13l, l39, l4212,
l42l3, 143, 14412, l44l5, 14416, 14612, l4112, 14713, 14812, 14813, 14815, 14816, 152, l58l1,
|5812, 162, 16311, l6312, l6313, |64, 16512, 115l3, |]515, 175l7, l79l1,35312,35511,37812,
37814,37816,399,411l1,513, 5l]12,51713,5l]l4,517l5,588,59012,59013,590l4,593,599,
600,60613,60614,60911,60913,6l0,6l1,6l5,6|6,6l],63013,632,634,63511,63512,63513,
636, 63] , 638, 640, 642ll, 64212, 64213, 64411, 64412, 64413, 64415, 650ll , 65013, 65015, 65016,
650l],653l1,65412,65414,65415,654l6,6541-1,655l|,65512,65513,655l4,65611,65614,65],
67513,6]5l4,6]5l5,67]l|,67711,6]]19,6]7ll0,]8312,,783l5,79l12,]92,,/98,799,800,80l,
80211,803,804,80512,8l414,8l416,81411,8l4l9,822,825l1,82513,82913,830/1,83012,83] v
katastrálnírn ťtzemí Nedvězí u Poličky,

. St, p. 288. 554,

Parc. č. 65613,69611,69]12,69]13,69]l5,]83l1,2909,3196 v katastrálnírn ťrzemí Korouhev.

Osoby s vlastnickýnli nebojinýnri věcnýnri právy k sousedním stavbánr:

Nedvězí č.p,32, č.p. 1, č.p. 44, č.p. 70, č.p. 54, č.p. 59, č.p. 52, č.p. 46, č.p. 39, č.p.64, č.p. 66, č.p.
58, č,p. 34,č.p.45, č.p. 33, č.p. 9, č.p. 29,č.p.6l, č.p. 74,č.p.85, č.p. 8l, č.p. 82 a č.p, 84

Korouhev č.p.203

SEZNÁMENÍ S PODKLADY ROZHODNUTÍ

Stavebníúřad Městského úřadu Bystré, jako příslLršrrý správníorgárr v souladu s ustanovelrírn § 36 odst.3
zákorlaě,50012004 Sb., správnířád, ve zněnípozdějších předpisů sdělLrje ťrčastníkťrm Yízerlí, že se nrohou
vyjádřit k podkladůrn rozhodnutí v řízení zal"ájerÉn dne 20.11.2017 rtažádosí, kterou podal

Čnz oist.ibuce, a. s.,IČo 24729035,Teplická 874, Děčín lV-Potlmokly,405 02 Děčín 2,
kterého zastupuje
MONTPROJEKT, a.s., iČO 284g4032,Arnošta z Parclubic 2082,Zelené předměstí, 530 02
Pardubice 2

(dále jen "stavebník")

Do PodkladŮ rozhodrrLrtíje nrožné rralrlédrrout: stavebníúřad Městského úrř,adLr Bystré, úřeclnídny pondělí
a středa -1:30-1l:30, l2:30-|6:30; v jiné dny po telefonické clohodě a to ve lhťrtě

do 9.3.2018.

Po 9.3.20l 8 správrrí orgán ve věci rozhodne.

Poučení:

ÚČastníci jsou oprávItětti navrhovat důkazy a činit jiné návrhy po celou dobrr ř.ízení až do vydání
rozhodnutÍ. Učastníci nrají právo vyjádřit v Yízertí své stanovisko. Účastníci se mohou před vydánínr
rozhodnutí vyjádřit k podkladťrrrr rozhodnutí, popřípaclě navrhnout jejich doplnění.

K závanlýr"lr stanoviskům a nániitkánl k věcenl, o kterých bylo rozhodnLrto př,i vydání ťtzenrního nebo
regulaČrtílro plánu, se nepřihlíží. K.nánritkánr, které překračLrjírozsah a nesplňLljí požadavky § 89 odst.4
stavebního zákorla, se nepřihlíží. Účastník řízeltí ve svých riánritkách Lrvede skutečnosti, které zakládají
jeho postaveníjako írčastníka Yízení, a důvody podání nárnitek.

str. 2



č..i. +ots_l str. 3

Obec rnťrže uplatnit námitky k ocItraně zájnťr obce a zájmů občanů obcc. Vlastttík pozernkr_r nebo stavby,
na kterých má být požadovaný zánlěr ttskutečněn, není-li sám žadateleII, llebo ten, kdo nrá jiné věcné
právo k tornuto pozenrku nebo stavbě, ttebo osoba,.je.jíž vlastnické nebo.jiné věcné právo k sousednínr
stavbárrr anebo souseclnítn pozeInkům nebo stavbánl na ttich nrůže být ťtzenlnítn rozhodnutínl př,íno
dotčerto, nťrže Lrplatňovat nánritky proti projedllávarrénru zánlěrLl v rozsahr.t,.iakýrn.ie.ie.ií právo přímo
dotčerro, Osoba, která.je ťtčastníkerl řízení podle zvláštního právrrího předpisLr, nlůže uplatňovat nárnitky
pollze v rozsahtt, v _jakém je projednávanýnr zánrěretn dotčen veře.jný zájern,.jehož ochrattou se podle
zvláštního právního předpisLr zabývá.

Nechá-li se některý z ťrčastrlíků zastttpovat, předloží_|eho zástLrpce písetrltrott plnou llroc.

u"oTíTil zi:,;,?,"^,/W

Upozornění:
Podle poslední věty § 87 odst. l stavebního zákona se v řízení s velkým počtern účastníků oznámení
zahájení(ízerlíadalší úkonyv(ízenidorrrčují účastníkůrnřízení uvedenýnrv§85odst. lav§85odst.
písm. a) a dotčenýrl orgánům jednotlivě.

o
2

Obdrží:

ÚČastníci Íízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. l písm. a)
správního řádu, tj. žadatel (doručenky)

l. MONTPROJEKT, a.s., IDDS: fgdetern
sídlo: Arnošta z Pardubic ě.p.2082,Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 2

ÚČastníci řízení podle § 85 odst. l, písm. b) stavebního zákona a současně podle § 27 odst. 2
správního řádu tj. obeco na jejímž území má být požadovaný zámér uskutečněn (doručenky)

2. Obec Nedvězí, IDDS: xxga44m
sídlo: Nedvězí č.p.87, 569 92 Bystré u Poličky

3. Obec Korou|rev,IDDS: 37fa4vg
sídlo: Koroulrev č.p. 234,569 93 Koroulrev

ÚČastníci územního řízení podle § 85 odst.2 písm. a) stavebního zákona - vlastník pozemku nebo
stavby, na kterých má být požadovaný zámér uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má
jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě (veřejnou vyhláškou)

4. Vratislav Král, Nedvězí ě.p.3l, 569 92 Bystré u Poličky
5. Maftirra Petrová, Čsl. Legií č.p. 808, Litornyšlské Předrněstí, 566 0l Vysoké Mýto
6. Dralroš Křivý, Lužtláě.p.280122, Komárov,6l7 00 Brno l7
'1.1ana Křivá, Mikulčická ě,p. 1073l10, Slatina, 621 00 Brno27
8. Ivo Charous, Nedvězí ě.p. 89, 569 92 Bystré u Poličky
9. Mar'Yana Clrarousova, Nedvězí č.p. 89, 569 92 Bystré u Poličky
10. RSDr. Ladislav Hegr, Nedvězí č.p. 89, 569 92 Bystré u Poliěky
l l, Božena Hegrová, Nedvězí č.p. 89, 569 92 Bystré u Poličky
12. Rerráta Hofmanová, Nedvězí č,p. 89, 569 92 Bystré u Poličky
l3, Petr Svoboda, Nedvězí č.p. 89, 569 92 Bystré u Poličky

sk úředního razítka"

vrĚsrsxÝ uŘau
BYsTRE

§tavební úřad



č.1. +ots-r

l4. VladimíI,Vraspír, Nedvězí č.p, 89, 569 92 t}ystré tr Poličky
l5. Ilona Vraspírová, Nedvězí č.p. 89, 569 92 l3ystró tr PoIičky
l6. L,Lrdvík Zvortíček, Nedvězí č.p. 89, 569 92 Bystré tr Poličky
l7. Renáta Zvoníčková, Ncdvězí č.p. 89, 569 92 Bystré rr Poličky
l8. Jan Král, Továrllí č,p. 4l8, 569 9l Jedlová u Poličky
l9, Marie llilipová, Nyklovice č,p. 6l ,592 65 Rovečlré
20. Petr KLrbík, Na Vějířič.p. 786/8, Lány, 5ó8 02 Svitavy 2

21. Pavel Dostál, Korouhev č,p. 203, 569 93 Korotthev
22. Alena Dostálová, Korouhev č.p. 203, 569 93 Korouhev
23. Jarta Navrátilová, Českých bratříč.p. 104, l,itonryšlské Předměstí, 566 0l Vysoké Mýto
24. Marie KLrbíková, Nedvězí č.p. 47,569 92 t}ystré u Poličky
25. Správa a údr,žba silnic Pa kra.je, lDDS: fíllkBfq

sídlo: DoubI,avicc 9B, 533 53 PardLrbicc
26. Státní pozerrrkový úrř,ad, IDDS: z49per3

sídlo: IILrsinecká č.p. l024l1la, l30 00 Pralra 3-ŽiZUov
27. Českonoravská stavební spořitelna, a.s., lDDS: Lrknl.jjq2

sídlo: Virrohradská č.p. 32l B/ l69, l 00 00 Pralla l 0-Strašnice
28. ČF,Z Distribtrcc, a. s., lDDS: v95Lrqíý

sídlo: 'fcplická č.p. 8]4l8, Děčín IV-Prldrnokly, 405 02 Děčírl 2

ÚČastníci řizení poclle § 85 otlst. 2 pism. b) stavebního zákona - osobyo jcjichž vlastnickó nebo jiné
věcné právo k souscdním stavbám anebo souscdnim pozenrkům nebo stavbám na nich může být
územním rozhodnutím př"ímo dotčeno (vcř,cjnou vyhláškou)

Podle poslední věty § 87 odst. 3 stavebllílro zákotla sc ťtčastrríci řízení podle § 85 odst, 2 písnr, b) v
ozrrárrletrí o zahá.jelrí í,|t.ení a v dalších ťtkotlcch v í,ízení doručovarlých veř,e.jllott vyhláškou identiíikují
oznaČením pozemkŮ a staveb evidovaných v katastru ncnrovitostí dotčených vlivetlr záInčru.

29. Miroslav Votava, Nedvězí č.p.74,569 92 Bystré tr Poličky
30. Anna Schauerová, Nedvězíč,p. 32, 569 92 Bystró u Poličky
3 l . Mgr. Andrea Kamen ická, Dolny č. p. l 90, Ont ice, 664 4l 'lroLrbsko

32. MUDr. lvanaŽáčková, llořická č.p.2406154,67B 0l Blansko l

33. llrantišek Votava, Nedvězí č.p. 44,569 92 t3ystré Lr Poličky
34. l,ibuše Votavová, Nedvčzí č.p.44,569 92 l}ystré Lr Poličky
35. Miloš Procházka, Ncdvězí č.p. 70, 569 92 Bystré Lr Poličky
36, PhDr. I)agnlar Čerňová, Keř,ová č.p. 747l1.5, Žcbětín, 64 l 00 BrIlo 4 l

37, Cabriela Ondráčková, Řezáčova č.p.754124, Konlíll, 624 00 l]rno 24
3B. Josef Svoboda, Nedvězí č,p. 59, 569 92 Bystró Lr Poličky
39. Martin Crkal, V Rá.ii č.p. 1273,Zelerlé Přcdnrěstí,530 02 PardLrbice 2
40. Dagnrar CrkaIová, V Ráji č.p. l213,Z,elené Přcdrněstí, 530 02 Pardrrbicc 2
4l. Monika Crkalová, V Rá.ii č.p. l273,Zclené Předrněstí, 530 02 PardLrbice 2
42.|ng..larla Marschallová, Bělehradská č.p.2B7, Polabilly,530 09 PardLrbice 9
43. Miloš Ležatka. lDDS: Lr6ee353

trvalý pobyt: Skácelova č.p. l760128, Kr,álovo Pole,6l2 00 Brno l2
44. Růžena l.ežatková, Krymská č.p.37219, Starý l.ískovec,625 00 Brrro 25
45. Alena Pachrová, AntoIrítla Procházky č.p.33/50, Pisárky, 623 00 Brno 23
46. Květoslava Tollatrová, Osmek č.p.52813, Př,erov I-Město, 750 02 Přerov 2
41. Jirí Řezáč,282c ShirlaIrcl Roacl, Maida Vale, W9 3Jll l,orlclon, Spo.iené královstvíV
48. Zdeněk F'a.jmolt, Nedvězí č.p. 58, 569 92 Bystré u Poličky
49.7.byněk Novotný, Neclvězí č.p. 34, 569 92 Bystró Lr Poličky
50. Martin FIanus, Nedvězíč.p. 45, 569 92 Bystré tr Poličky
5l. PetI,1,latrlts, Chelčického č,p. l653/l6,678 0l l]lansko l

52. 
-fomáš 

1,1atllts, Lučníč,p. 69, lllLršovice, 783 l4 BohLriiovicc
53. Jaromír Novotný, Nedvězí č.p. 9, 569 92 l3ystré Lr Poličky
54. Zdeněl< l,ibich, Českých bratříč.p.22B, I-itonryšlské Přecllněstí,.566 0l Vysoké Mýto
55. MUDr. Jiří Řezáč, Neclvězíč.p, 6l ,569 92 Bystré u Poličky
56, l]ohLrslav Votava, Nedvězí č.p.74,569 92 Bystró Ll Poličl<y
57. Mgr..lana Piňosová, Saratovská č.p. 3263ll0, l00 00 Praha lO-Strašnice

str, 4



č..;. +ots-: str. 5

58, Jan Volf, Kanrenická č.p. 80l/l5, l70 00 Praha 7-|lolešovice
59, Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92 Bystré u Poličky
60. Veronika Novotrrá, Nedvězí č.p. 82, 569 92 Bystré Lr Poličky
6l . Jaroslav Novotný, Nedvězí č.p. 82, 569 92 Bystré rr Poličky
62.Itlg, Martin Vejrnělka, Nedvězíč.p. 84, 569 92 Bystré u Poličky
63. Mgr. Martina Finfrlová, Bažarftí č.p. 30l, Přenryšler"lí,250 66 Zdiby
64, Zdenék Gregor, Nedvězí č.p, 80, 569 92 Bystré u PoIičky
65. Libuše Flatrusová, Nedvězí č.p.62,569 92 Bystré u Poličky
66,Zdeněk Hegr,Nedvězíč.p.92,569 92 Bystré Ll Poličky
67. RoInana Hrdličková, V llonech č.p. 686, 250 61 Klecány
68. Kristýna Koubová, Travnatá č.e.290l, Těptín, 25l 68 ťarnenice
69. Klára Rezková, Habrová č.e.2106, SkLrlreř, 251 68 Kamenice
70. Věra Svobodová, Nedvězí č.p. l7,569 92 Bystré rr Poličky
7 t. lng. Josef Kadlec, Nedvězí č.p. 42, 569 92 Bystré u PoličŘy
12. JUDr. Jiří Haneček, Rybníček č.p. 9l ,682 0l Vyškov l
J3. Jan Novotný, Nedvězí č.p, 53, 569 92 Bystré Lr Poličky
74. Josef Elrrerrberger, VeIký GruIrov č.p. 33, 47l 29 grniSte
75. lng. Eliška Elrrerrbergerová, okroulrlá č,p. 163,413 0l Nový Bor
76. Ing.arch. Jiří Vlček, Řioty o.p. 13],664 83 Dornašov u Brrra
77. Mgr. Petr Kolář, IDDS: a54senlw

trvalý pobyt: Kociánka č.p.2999l3d, Královo Pole, 6l2 00 Brno l2
78. Marek Něrneček, Buclrtova č.p. l330l2, Hltsovice, 614 00 Brno l4
]9.Martina otrubová, Bezručova č.p.82ll7b, Staré Brno,602 00 Brno 2
80. Jaroslav Šebánek, U Kaple č.p.3714,664 49 Ostopovice
8l. Petr Sclratter, Nedvězí č.p.32,569 92 Bystré Lr Poličky
82. Anna Schauerová, Nedvězí č.p.32, 569 92 Bystré u RLtlOry
83. Marcela Votavová, Nedvězí č,p.43,569 92 Bystré Lr PoličŘy
84. Bořivoj Bednář, Nedvězí č.p.75,569 92 Bystié Lr Poličky
85. Anna Bednářová, Nedvězí č.p.75,569 92 Bystré u PoIič-ky
86. Leoš Princ|, Nedvězí č.p, 4l ,569 92 Bystré tr Poličky
87, Monika Princlová, Nedvězíč.p. 4l ,569 92 Bystré rr Poličky
88. Josef Pohorský, Nedvězí č.p. 40, 569 92 Bystié Lr Poličky
89. Marie Pohorská, Nedvězí č.p. 40, 569 92 Bystré Lr PoličŘy
90. Jiří Filip, Nyklovice č.p. 6l, 59265 Rovečné
9l . Josef Sulna, Nedvězí č.p.94, 569 92 Bystré Lr PoIičky
92. Alena Sumová, Nedvězí č,p.94,569 92 Bystré u Roiiery
93. JUDr. Martin Dostál, Čápkova č.p. l9ll2a,YeveYí,602 ó0 Brno 2
94. Eva Dostálová, Čápkova č.p. I9li 2a,Yeveíí,602 00 Brno 2
95, KareI Bidmon, Nedvězí č.p. 30, 569 92 Bystl.é Lr Poličky
96. Božerla Bidmonová, Nedvězí č.p. 30, 569 92- Bystré u Poličky
97 . Hana Štroblová, Čajkovského č.p. l jturc,Žabovřesky, 6l6 b0 Brno l6
98. Vladirnír Vraspír, Nedvězí č.p.62,569 92 l}ystré u notieky
99. Libuše Vraspírová, Nedvězí č.p,62,569 92 nystré rr Polič-ky
l00. Ing. Jiří Votava, Popkova ě.p.99itl29,664 34 KLrř.irn
l0l . Jiří Heyer, Hrubínova č.p. 520, Dolní Předměstí, 572 0l Polička
l02. Blanka Gregorová, Nedvězí č.p. 80, 569 92 Bystré Lr Poličky
l 03. JUDr. Vladiniír Bulinský, třída Kpt. Jaroše č.p. l932l 13, černá pole, 602 00 Brno 2
l04. JUDr. Jiřina Cetlová, Hvozdecká č.p, 129316, Bysttc, 635 00 Brno 35
l05. MUDr. Dana Holušová, Na Nivách č.p.344l6,1vanovice, 62| 00 Brno 2l
l 06. Jan Král, Továrrú č.p. 41 8, 569 9l Jecllová Lr Poličky
l07. LLrdmila Panušková, Nedvězí č.p.27,569 92 Bystré Lr PoIičky
l08. Jiří Cihlář, Nedvězí č.p. 8, 569 92 Bystré Lr eolieky
l09. Hana Libiclrová, Ceských bratříč.p. 228,Litotl,tyšiské Předniěstí,566 0l Vysoké Mýto
l l0. Farrna Nedvězí, spol. s r.o., lDDS: nxa5uu5

sídlo: Nedvězí č.p.l l, 569 92 Bystré u PoIičky
l l l. Lesy České republiky, s.p., Hs, IDDS: e8jcfsn

sídlo: PřernYslova Č.p. ll06l19, Nový Hradec Králové,500 08 Hradec Krá|ové tl



č.i. +ots_: Str. 6

l 12. ČEZ DistribLrce, a. s., tDDS: v95rrqfy
sídlo: Teplická č,p. 874l8, Děčín lV-Podnrokly, 405 02 Děčín 2

l l3. Česká telekornurrikační infrastruktura a.s., IDDS: qa7425t
sídlo: Olšanská č.p, 268116,130 00 Pral"ta3-Žižkov

l l4. GasNet, s.r,o., IDDS: rdxzhzt
sídlo: Klíšskáč.p.940196, Klíše,400 0l Ústínad Labenr l

l l5. GridServices, s,r.o., lDDS: jnny.js6
sídlo: Plynárenská ě.p.499ll,Zábrdovice, 602 00 Brno 2

ll6. Povodí Moravy, s,p., lDDS: m49t8gw
sídlo: Dřevařská č.p. 932ll1, Veveří,602 00 Brno 2

dotčerré správní ťrřady
ll7, Městský úřad Polička, odbor územního plánováIrí, rozvoje a životnílro prostředí, Palackého rrárn.

l60,572 l1 Polička
ll8. Městský úřad Polička,, odbordopravy, Palackého nán. č.p. l60,5120l Polička
l l9. Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk

sídlo: Tyclrorrova č.p. 22|l1, l60 00 Praha 6-Hradčany
l20. Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, ťtzenrIrí odbor Svitavy, Olbrachtova 31, 568 02

Svitavy 2

ostatrrí správci lS azaYízení
l2l. Regionální Inuzeum v Litonryšli, IDDS: hbrrk7hg

sídlo: Jiráskova č.p. 9,570 0l Litonryšl-Město

K vyvěšení na úřetlní desce:
Mčstský úřacl Bystré, nám. Na podkově 2,569 92 l}ystré
C)becní úřatl Ncdvězí, Nedvězí 87, 569 92 Bystró
C)bccní úřad Korouhev, Korouhcv 234,569 93 Korouhev

Tato písenrrrost se ťrčastrlíkům řízení podlc § 85 odst.2 písn. b) stavellního zákona doručLrje veře.jnoLt
vyhláškou dle ustanovení § 25 odst. 2 správního řádLr tak, žc se vyvěsí na úřední desce správnílto orgánu,
který písenrrrost dorLrču.je, tj, na úředrrí descc Mčstského úřadLr l}ystré.

Dále sc písenlttost účastníkůnr ř,ízení podle § 85 odst.2 písnr. b) stavcbrlího zákolla dorLrčuie veř,e.jnoLr
vyhláškoLr podle Lrst. § 25 odst.3 správního ř,ádLl tal<, že se vyvčsí lta ťrřcdrlí dcsce příslLršného správnílro
obvodu obce, tj. na úř,edlrídesce Obccrlího úřadLr Nedvězía na ťrř,edrrídcscc Obeclrího úřadLr Korouhev.

PÍsenrnost se zveřejní též z-pťrsobem LrnrožňLr|ící dálkový přístLrp. Patnáctýnl dtlenr po vyvěšení na ťrřední
desce Městského úřadLr Bystré a zvcře.iněním rta webových stránkách Městského úřadLr Bystré,
clektronické desce nlěstského ťlř,adLr sc píseIrlIlost považLr je za dorltčcIrolt.

l-otcl oznánle ní tnusí být vyvěšeno nc.inrélrč po dobLr l5 dnů,

Vyvěšerro drle ..!.,. I..,'L.?.Í. :ť...

uĚsrsrÝ úŘ,en
569 92 BYýTRÉ 14.U.-nr

Se.irrrLrto drle ...


